ADMINISTRACION PROVINCIAL

COMPOSICION DE RECURSOS POR RUBROS

EJERCICIO 2004

(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamiento)

CONCEPTOS

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

INGRESOS TRIBUTARIOS

SOBRE LOS INGRESOS
- GANANCIAS

SOBRE EL PATRIMONIO
- ACTIVOS
- IMPUESTO INMOBILIARIO
- PATENTE UNICA S/VEHICULOS
- BIENES PERSONALES

SOBRE LA PRODUCCION EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
- VALOR AGREGADO
- INTERNOS UNIFICADOS
- COMBUSTIBLES LIQUIDOS
- IMPUESTOS DE SELLOS Y TASAS RETRIB. DE SERVICIOS
- IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS
- IMPUESTOS SOBRE COSTO FINANCIERO

OTROS TRIBUTOS DE ORIGEN NACIONAL
OTROS TRIBUTOS DE ORIGEN PROVINCIAL
REGIMENES DE GARANTIA'Y FONDOS NACIONALES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ADMINISTRACION PROVINCIAL
RENTA DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

RECUPERACION DE PRESTAMOS DE CORTO PLAZO
RECUPERACION DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO

TOTAL

3.954.461.467,18
901.551.225,99
901.551.225,99
341.462.537,15
70.599,46
253.239.221,60
9.121.592,62
79.031.123,47
2.122.266.014,19
949.195.028,21
123.170.376,92
10.123.214,05
186.027.109,62
853.690.507,48
59.777,91

345.075.344,87
77.743.168,65
166.363.176,33

91.045.696,34
291.359,72
34.971.770,23
13.786.688,57
221.829.094,87
59.261,92
8.757.179,22
0,00

32.016,48
6.699.552,00

4.331.934.086,53

62.153.917,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
48.442.639,11
0,00
0,00
48.442.639,11
0,00
0,00
0,00
13.711.278,75
0,00
0,00

66.526.961,59
0,00
1.945.835,92
97.090,87
0,00

0,00
7.605.241,98
0,00

0,00
19.605.549,81

157.934.598,03

41.580.338,88|
0,00

0,00
12.939.303,88
0,00

0,00

0,00
12.939.303,88
24.871.166,00
24.871.166,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.769.869,00
0,00

0,00

352.061,09
638.392.369,07
12.446.288,63
10.265,92

0,00

0,00

0,00
283.237,06
0,00

0,00

692.781.323,59

4.058.195.723,92
901.551.225,99
901.551.225,99
354.401.841,03
70.599,46)
253.239.221,60
9.121.592,62
91.970.427,35)
2.195.579.819,30
974.066.194,21
123.170.376,92
58.565.853,16
186.027.109,62
853.690.507,48
59.777,91

362.556.492,62
77.743.168,65
166.363.176,33

157.924.719,02
638.683.728,79
49.363.894,78
13.894.045,36
221.829.094,87
59.261,92
16.362.421,20,
283.237,06
32.016,48
26.305.101,81

5.182.650.008,15

No incluye Contribuciones Figurativas y Fuentes Financieras



